
AREA PERSONALE E FINANZIARIA - Copia determinazione n. 33 del 18-05-2021 - Pag. 1 - COMUNE DI CASTELCUCCO 

 
COMUNE DI CASTELCUCCO 

Provincia di Treviso 

Determinazione n. 33 

Registro Generale n. 102 

 

DETERMINAZIONE AREA PERSONALE E FINANZIARIA 

N. 33 DEL 18-05-2021 

 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONE DI RISULTATO POSIZIONI ORGANIZZATIVE ANNO 2020 

 
 
PRESO ATTO che il Comune di Castelcucco con delibere di Consiglio Comunale: 

n. 48 in data 28/12/2020 ha approvato la nota di aggiornamento al DUP per il periodo 2021-2023; 
n. 49 in data 28/12/2020 ha approvato il Bilancio di previsione finanziario 2021-2023 (art. 151 D.Lgs. n. 
267/2000 e art. 10 D.Lgs. n. 118/2011); 
con delibera di Giunta comunale n. 3 del 11.01.2021 ha approvato il PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 
2020/2022 (ART. 169 DEL D.LGS. N. 267/2000) 

 

Visto il Decreto del Sindaco del Comune di Pieve del Grappa n. 4 del 02.03.2020 con il quale si è 

attribuito ad Anita Zanchetta, la qualifica di Responsabile del Servizio Associato dell’area Personale 

– relativo ai comuni di Borso del Grappa, Castelcucco, e Pieve del Grappa, al fine di permettere il 

regolare svolgimento delle funzioni attribuite dalla vigente Convenzione dei servizi associati; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 09.02.2015 con la quale è stata approvata la 
convenzione tra i Comuni di Borso del Grappa, Castelcucco, Crespano del Grappa e Paderno del 
Grappa per lo svolgimento associato delle seguenti funzioni fondamentali comunali di cui all’articolo 
14 del Decreto Legge n. 78/2010 e successive modificazioni; 

 
Richiamate le deliberazioni di Giunta Comunale con le quali sono state approvate le schede recanti 
gli obiettivi gestionali assegnati ai Responsabili dei Servizi e i progetti incentivanti la produttività 
2020, destinati al personale dipendente: 

 

D.G.C. 34 29-06-2020 
COSTITUZIONE DEL FONDO RISORSE DECENTRATE PER L'ANNO 2020 
CCNL FUNZIONI LOCALI 21 MAGGIO 2018 

D.G.C.  09 22.02.2020 PIANO DEGLI OBIETTIVI E DELLA PERFORMANCE ANNO 2020 

D.G.C. 17 31.03.2021 
PRESA D'ATTO DEI RISULTATI DEL CICLO DELLA PERFORMANCE ANNO 
2020 AI SENSI DEL D.L. 150/27.10.2009 

 

Richiamato l’art. 14 del contratto decentrato integrativo sottoscritto in data 21.02.2019; 

 

Visto il verbale della conferenza dei Sindaci in data 23.11.2015 in merito alla retribuzione di risultato 

delle seguenti posizioni organizzative: 



AREA PERSONALE E FINANZIARIA - Copia determinazione n. 33 del 18-05-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI CASTELCUCCO 

 

FORNER ANTONELLA Servizi in convenzione Tributi commercio suap  

  Area ammva e servizi demografici, 

cultura 

ZANCHETTA ANITA Servizi in convenzione  Personale e finanziaria supplente 

  Affari generali, servizi scolastici 

DE MARTIN SILVANA  Urbanistica, edilizia privata e 

patrimonio 

CUNIAL ALBERTO 

 dal 14/10/2020 

Servizio in convenzione Servizio associato di Polizia Locale  

 

 

Visto il Verbale, sottoscritto dall’organo di valutazione monocratico dott. Bruno Manuel, con allegate 
le relazioni sugli obiettivi assegnati ai responsabili dei servizi ed il grado di raggiungimento degli 
stessi;  
 
Viste le schede di valutazione dei titolari posizione organizzative dei Comuni associati, per l’anno 
2020, depositate agli atti e redatte dai segretari comunali dei Comuni in convenzione;  

 

Acquisiti: 

i pareri preventivi di regolarità amministrativa e contabile attestanti la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa rilasciati dal rag. Pongan Fernando sul presente atto al fine di non 
incorrere in motivi di incompatibilità essendo la rag. Zanchetta Anita una delle dipendenti 
beneficiarie della retribuzione sotto indicata;  

 
Visti: 

 il D.Lgs 150/2009 in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico; 

 il D.Lgs 165/2001; 

 il CCNL 21.05.2018 

 il CCDI sottoscritto il 21.02.2019 

 il vigente Regolamento comunale sull’Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi; 
 

D E T E R M I N A  
 

 
Di assegnare e liquidare ai dipendenti comunali responsabili di servizio la retribuzione di risultato 
sulle schede di valutazione anno 2020, per un totale di euro 13.152,33 così come risulta dal 
prospetto allegato alla presente determinazione; 
 
Di imputare la spesa complessiva oneri riflessi compresi nei seguenti capitoli di bilancio: 

alla missione 01.11-1.01.01.01.004 cap. 2163 impegno a residui 2020 n. 259  e 193 
alla missione 01.11-1.01.01.01.004 cap. 2164 impegno a residui 2020 n. 116; 
 

Di dichiarare di non trovarsi in alcuna delle situazioni di conflitto di interesse di cui alla normativa citata 

in premessa, ovvero, in particolare, di cui all’articolo 6bis della Legge n. 241 del 07.08.1990 e articoli 7 

e 14 del D.P.R. n. 62 del 16.04.2013; 

 

 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Fernando Pongan) 



AREA PERSONALE E FINANZIARIA - Copia determinazione n. 33 del 18-05-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI CASTELCUCCO 

F.TO Fernando Pongan 

 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 

Data,            
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Fernando Pongan) 

 
 
 

 

 


